CAPUT IV.

Vers. 3. Simonis, Simoni. — 8. octoginta, septuaginta. — 10. amisset, agnovisset. — 11. constituta, et per, etc., constituta, per, etc. — *Ibid.* Epulemi, Epulemi. — 17. hoc, hæc. — 19. Sacrificium, Sacrificiis. — 21. filios propter primates, filio propter primatus. — 22. inde, (*Non habetur in cod.*) — 23. Menelaum, Menelaum. — *Ibid.* Simonis, Jasonis. — 27. Menelaus, Menelaus. — 28. regem sunt evocati, regem vocati. — 29. Et Menelaus amicus est a Sacerdo ioc, Menelaus motus est Sacerdotio. — 30. regis concubinae, de concubinae regis. — 32. Menelaus, Menelaus. — *Ibid.* e templo, templo. — 34. Qui, quod. — *Ibid.* de asylo, asylo. — 35. etiam, et. — 37. itaque est animo, itaque ad animam. — *Ibid.* propter Oniam, (*Desunt in cod.*) — 38. accensis, arcensis. — *Ibid.* et in eodem, et eodem. — *Ibid.* in Oniam, Oniam. — *Ibid.* condignam retribuente, dignam tribuente. — 39. divulgata, vulgata. — *Ibid.* exportato, portato. — 41. jecere, jacere. — 42. autem, (*Deest in cod.*) — *Ibid.* conversi, versi. — 43. Menelaum, Menelaum. — 45. Menelaus, Menelaus. — *Ibid.* dare, (*Deest in cod.*) — 47. Menelaum, Menelaum. — *Ibid.* hos, (*Non est in cod.*) — 50. Menelaus, Menelaus. — *Ibid.* ad insidias, et insidias.

CAPUT V.

Vers. 3. equorum per odines, eorum per ordinem. — 6. in cade, inde. — 7. confusionem accepit, confusione cepit. — 8. exitium, exercitus. — 9. patria sua expulerat, patria exulserat. — 13. et mulierum, mulierum. — 14. vincit, vincenti. — *Ibid.* non minus autem venundati, (*Desunt in cod.*) — 15. etiam, (*Deest in cod.*) — *Ibid.* universa terra sanctius, Menelao, universæ terræ sanctiorem Menelao. — 17. civitatem, (*Non est in cod.*) — *Ibid.* Deus, Dominus. — 19. locum Deus, ad locum Dominus. — 20. socius bonorum, socius et bonorum. — *Ibid.* omnipotentis est, iterum, etc., omnipotentis, iterum, etc. — 21. regressus, reversus. — 23. Garizim, Garizi. — *Ibid.* Menelaum, Menelaum. — 27. decimus, de civibus.

CAPUT VI.

Vers. 2. Garizim, Gazarim. — 4. Gentium, (*Deest in cod.*) — *Ibid.* adibus, diebus. — 7. anara, arma. — 9. gentium, gentilium. — *Ibid.* miseriam, misera. — 13. adhibere, exhibere. — 14. advenit, venerit. — 17. sint, sunt. — 18. unus, (*Deest in cod.*) — *Ibid.* primoribus, prioribus scribarum, vera etate.

CAPUT VII.

Vers. 1. septem, et septem. — *Ibid.* fratres uua cum matre sua, etc., fratres cum matre, etc. — *Ibid.* edere, (*Non est in cod.*) — *Ibid.* carnes, ad carnes. — 2. Unus autem ex illis qui erat primus, Unus autem qui erat ex illis. — 3. iratus itaque, iratusque. — 4. prior, primus. — 6. aspiciet, aspiciat. — *Ibid.* in protestatione, protestatione. — 7. abstracta, detrasta. — 8. sequenti, sequentibus. — 9. sic, (*Deest in cod.*) — 10. illuditur, illudebatur. — 13. vexabant similiter, similiter vexabant. — 15. in, (*Deest in cod.*) — 17. tu autem, (*Desunt in cod.*) — *Ibid.* magnam potestatem, magna potestas. — 18. sextum, et sextum. — *Ibid.* hoc, hæc. — 22. donavit, dedit. — 23. omnium, hominis. — *Ibid.* vitam, et vitam. — *Ibid.* vosmetipsos, vos. — *Ibid.* legis, legem. — 24. et cum juramento, et juramento. — *Ibid.* ei, (*Non habetur in cod.*) — 25. ad hæc enim, et ad ista quoniam. — *Ibid.* ei, (*Deest in cod.*) — 27. novem, decem. — 28. te nate, ut, nam te. — 29. ita fiet, ita fit. — *Ibid.* particeps, (*Nec est in cod.*) — 30. novis, (*Deest in cod.*) — 33. Deus, (*Non habetur in cod.*) — 34. et fratres, fratres. — *Ibid.* est, sit. — 40. Domino, Deo. — 41. post filios, (*Desunt in cod.*)

CAPUT VIII.

Vers. 1. eduxerunt ad se sex millia virorum, assumpserunt ad sex millia viros. — 2. et miseretur, miseretur. — 4. quoque, utique. — 6. improvisus, succendebat eas, improvisus, succendebat ea. — 8. protectum, perfectum. — 9. primoribus amicum, datus et de permistis, prioribus amicum, datus et permistis. — *Ibid.* et Gorgia, Gorgia. — *Ibid.* et in belicis rebus experientissimo, (*Desunt in cod.*) — 10. ut regi, regi ut. — 11. coemptionem Judæorum, emptionem Judæorum. — *Ibid.* esset, erat. — 12. autem ubi, autem Machabæus ubi. — 14. quam cominus, quam in cominus. — 15. et si, si. — *Ibid.* tamen, (*Deest in cod.*) — 16. hostibus, cum hostibus. — 17. loco sancto, in locum sanctum. — 18. et venientes, venientes. — 19. eos, (*Deest in cod.*) — *Ibid.* quod, (*Non est in cod.*) — *Ibid.* millia perierunt, millia qui perierunt. — 23. Ad hoc etiam ab Ezra, adhuc etiam ab Ezra. — *Ibid.* adiutorii, in adiutorium. — 26. reversi sunt, reverterunt. — 33. eum, eos. — *Ibid.* incenderat, incenderant.

CAPUT IX.

Vers. 4. in ira, ira. — *Ibid.* se tugaverant, fugerant. — *Ibid.* suum, (*Deest in cod.*) — *Ibid.* eo quod, quod. — 5. Deus, (*Non est in cod.*) — *Ibid.* enim, eum. — 6. ille, (*Deest in cod.*) — 7. hoc, hæc. — 8. isque qui, is qui. — *Ibid.* imperare, insperare. — 11. sui, (*Non habetur in cod.*) — 12. nec, (*Non est in cod.*) — *Ibid.* ferre possat, ferre non possat. — 17. se, (*Non est in cod.*) — 18. deprecationis, precativus. — 21. curam, vestra. — 22. habens, habeo. — 23. meus, (*Deest in cod.*) — 26. Oro, Orate. — 27. et communem, communem. — 29. filium, (*Deest in cod.*)

CAPUT X.

Vers. 5. purificationem, purgationem. — *Ibid.* quinta, et quinta. — 6. et in spelunca, (*Desunt in cod.*) — 11. eum, (*Deest in cod.*) — *Ibid.* negotia regis, negotium regni. — 12. justi tenax, justitæ tenax. — *Ibid.* constituit, in. t. t. — 13. credi-

in cod.) — 73. omnes, (*Non est in cod.*) — *Ibid.* A illur, illic. — 74. alienigenis, alienis.

CAPUT XII.

Vers. 1. eos, (*Non habetur in cod.*) — 2. spartias, Spartas. — 3. renovaremus, renovetis. — 5. est, (*Deest in cod.*) — 7. scriptum, rescriptum. — 9. solatio, solatia. — 11. in observationibus, observationibus. — 17. et reddant, ut reddant. — 18. benefacietis, benefaciatis. — 19. est, (*Non habetur in cod.*) — 23. et vestrae nostrae, vestra nostra. — *Ibid.* nuntiari, renuntiare. — 26. renuntiaverunt, nuntiaverunt. — 28. in corde, corde. — 29. autem luminaria, enim lumina. — 31. vocabantur, vocantur. — 32. perambulabat, perambulavit. — 57. Caphetha, Cahetha. — 40. ne forte, (*Desunt in cod.*) — 41. illi, (*Deest in cod.*) — *Ibid.* venit Bethsan, venit in Bethsan. — 42. Jonatas, (*Non habetur in cod.*) — 45. autem, enim. — 48. Civitatis, (*Deest in cod.*) — 49. et in campum, in campum. — 50. At illi, Et illi. — *Ibid.* Jonatas, (*Non est in cod.*) — 52. erant, fuerant. — 53. conterere, perdere.